[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 02.04.2021  № 120-р

В соответствии с программой акселерации туристических проектов  в муниципалитетах Смоленской области и в целях развития сферы туризма на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

1. Создать при Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области муниципальную проектную команду и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                          А.Ф. Семенов

Приложение к распоряжению

Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области

от 02.04.2021  № 120-р
Состав муниципальной проектной команды

муниципального образования «Демидовский район»
Смоленской области

Семенов А.Ф. -  Глава муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, руководитель команды.

Члены команды:

- Капшурова Любовь Ивановна - директор МБУ «Демидовский историко-краеведческий музей»;
- Солдатенкова Светлана Александровна - научный сотрудник МБУ «Демидовский историко-краеведческий музей;
- Павлючкова Наталья Александровна - начальник отдела по строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования ;
- Стефаненкова Надежда Анатольевна - начальник отдела по экономическому развитию и управлению имуществом Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
О составе муниципальной проектной команды при Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области